
 

 

А Д М И Н И С Т Р А Ц И Я 

ЯРОСЛАВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА 

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е 
 

 

16.02.2021                                                                                                                                 № 341  

 

 

 

Об утверждении проекта межевания 

территории  СНТ «Бор» Заволжского 

сельского поселения Ярославского 

муниципального района 

 

 

В соответствии со статьями 43, 45, 46 Градостроительного кодекса 

Российской Федерации, Федеральным законом от 06 октября 2003 года          

№ 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления                     

в Российской Федерации», учитывая обращение юридического лица               

от 11.01.2021 № 12, Администрация района п о с т а н о в л я е т: 

1. Утвердить проект межевания территории садоводческого 

некоммерческого товарищества «Бор» Заволжского сельского поселения 

Ярославского муниципального района согласно приложению. 

2. Разместить постановление на официальном сайте Администрации 

Ярославского муниципального района. 

3. Контроль за исполнением постановления оставляю за собой. 

4. Постановление вступает в силу со дня официального опубликования. 

 

 

ВРИО Главы 

Администрации ЯМР                                                                  Н.Д. Степанов 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



ПРИЛОЖЕНИЕ 

к постановлению  

Администрации ЯМР   

от 16.02.2021 № 341               
 

Проект межевания территории 

Основная часть  

 

Территория, относительно которой разработан проект межевания территории – 

территория садоводческого некоммерческого товарищества «Бор» (СНТ «Бор»). 

Целью разработки настоящего проекта межевания территории является 

определение границ земельных участков, находящихся в пользовании физических 

лиц с целью выдела их из земельного участка коллективно-долевой собственности      

и постановки на государственный кадастровый учет. 

Проект межевания территории изготовлен на основе Технического задания, 

являющегося приложением к Договору на изготовление Проекта межевания 

территории, утвержденного СНТ «Бор». 

Все проектные земельные участки 1П-14П образуются путем раздела 

земельного участка 76:17:090601:2 с сохранением исходного земельного участка        

в измененных границах. 

Экспликация образуемых земельных участков 
Обозначение 

на чертеже 

Вид 

разрешенного 

использования  

Площадь,  

м2 

Способ образования  

земельного участка 

1П Ведение 

садоводства 

881 Раздел земельного участка 

76:17:090601:2 с сохранением 

исходного земельного участка  

в измененных границах 

2П Ведение 

садоводства 

500 Раздел земельного участка 

76:17:090601:2 с сохранением 

исходного земельного участка  

в измененных границах 

3П Ведение 

садоводства 

1022 Раздел земельного участка 

76:17:090601:2 с сохранением 

исходного земельного участка  

в измененных границах 

4П Ведение 

садоводства 

1054 Раздел земельного участка 

76:17:090601:2 с сохранением 

исходного земельного участка  

в измененных границах 

5П Ведение 

садоводства 

945 Раздел земельного участка 

76:17:090601:2 с сохранением 

исходного земельного участка 

 в измененных границах 

6П Ведение 

садоводства 

972 Раздел земельного участка 

76:17:090601:2 с сохранением 

исходного земельного участка  

в измененных границах 

7П Ведение 

садоводства 

776 Раздел земельного участка 

76:17:090601:2 с сохранением 

исходного земельного участка  

в измененных границах 



2 

 

8П Ведение 

садоводства 

887 Раздел земельного участка 

76:17:090601:2 с сохранением 

исходного земельного участка  

в измененных границах 

9П Ведение 

садоводства 

859 Раздел земельного участка 

76:17:090601:2 с сохранением 

исходного земельного участка  

в измененных границах 

10П Ведение 

садоводства 

984 Раздел земельного участка 

76:17:090601:2 с сохранением 

исходного земельного участка  

в измененных границах 

11П Ведение 

садоводства 

852 Раздел земельного участка 

76:17:090601:2 с сохранением 

исходного земельного участка  

в измененных границах 

12П Ведение 

садоводства 

983 Раздел земельного участка 

76:17:090601:2 с сохранением 

исходного земельного участка  

в измененных границах 

13П Ведение 

садоводства 

603 Раздел земельного участка 

76:17:090601:2 с сохранением 

исходного земельного участка  

в измененных границах 

14П Ведение 

садоводства 

887 Раздел земельного участка 

76:17:090601:2 с сохранением 

исходного земельного участка  

в измененных границах 

 
Сведения о границах территории,  

в отношении которой разработан проект межевания территории 

 



3 

 

 
 

Площадь территории, в отношении которой разработан проект межевания 

территории, составляет 145 830, 9 кв.м. 

 



4 

 



5 

 

 


